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INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA - IIAP 
 

CUADRO 01 
 

PROCESO CPM Nº 0002-2015-IIAP - CUARTA CONVOCATORIA 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 
INVESTIGADOR EN SILVICULTURA, CATEGORÍA F-3 

NOMBRES Y APELLIDOS 

Criterios de Evaluación 

PUNTAJE 
TOTAL 

Formación 
Académica  

 
 

Experiencia 

 
Cursos de 

actualización y/o 
especialización 

 
 

 
Publicaciones 

científicas 

 
Manejo de 
entornos 

informáticos 
 
 

 
Conocimiento 

del idioma 
inglés 

 
1 

 
FAUSTINO VACALLA OCHOA 

10 
 

11 
 
7 

 
6 

 
4.5 

 
4.5 43 

 
 

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria:       
Etapa: Evaluación Técnica        

 Fecha: 06/03/2015        
 Hora: 8:30 a.m. a 9:30 a.m.        

 Lugar: Instalaciones de la Sede Central, situado en Av. Quiñones Km. 2.5, San Juan Bautista, Maynas. 
 

2. El postulante deberá presentar el siguiente documento:        
 - Portar DNI, para identificación ante comisión de evaluación. 
        
  
FECHA: Iquitos, 05 de marzo de 2015  
 
 
 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 


